КАРГОПОЛЬСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. Каргополь

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» марта 2023 года  № 27/78

Об избрании заместителя председателя Каргопольской территориальной

избирательной комиссии

 На основании протокола № 2 заседания счетной комиссии о результатах

тайного голосования по выборам заместителя председателя Каргопольской

территориальной избирательной комиссии Каргопольская территориальная

избирательная комиссия п о с т а н о в и л я е т:

   1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии о результатах

тайного голосования по выборам заместителя председателя Каргопольской

территориальной избирательной комиссии (прилагается).

   2. Считать избранной на должность заместителя председателя

Каргопольской территориальной избирательной комиссии Рябову Ларису

Ивановну.

 3. Опубликовать (обнародовать) информацию об избрании Рябовой

Л.И. заместителем председателя Каргопольской территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте администрации

Каргопольского муниципального округа и на страничке «Каргопольская ТИК»

в социальной сети ВКонтакте.

 4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Архангельской области для внесения изменений на сайте избирательной

комиссии Архангельской области.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить

на секретаря комиссии С.С. Мартюшову.

Председатель комиссии    ______________

Секретарь комиссии     ______________